СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 87
07.02.2011г.                                                                                         с. Пешково
О проведении публичных слушаний по вопросу

утверждения отчета об исполнении бюджета

Пешковского сельского поселения Азовского района
за 2010 год

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона  РФ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003 г., статьи 13,24  Устава Муниципального образования «Пешковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 24.03.2011г. в 16.00 в с.Пешково в здании администрации Пешковского сельского поселения по вопросу утверждения отчета исполнения бюджета Пешковского сельского поселения Азовского района за 2010 год.

2. Обнародовать данное Решение на информационных стендах  администрации и  населенных пунктах Пешковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Пешковского
сельского поселения                                               Е.А.Олейник